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سلام عرض می کنم خدمت دوستان عزیز

یوسف رجبی ھستم از گروه مھندسی الکترومارکت

مقالھ فوق پاسخ کاملی است بھ یکی از سؤالات کاربران عزیز سایت الکترومارکت

در ادامھ ھمراه ما باشید…

The key requirements for installing an inverter on a water well and injection machine

سؤال؟

آقای رجبی  سلام 
با تشکر از مطالب مفید و کاربردی سایتتان 

ما در حال تحقیق بر روی ارزیابی اقتصادی درایوھا برای شرکت ھای آب و  فاضلاب روستایی کشور ھستیم . و با توجھ بھ قیمت انرژی در ایران و ھمچنین
تعرفھ پایین کشاورزی ، برگشت سرمایھ بھ طور متوسط 70 سال  و ارزش داخلی طرح اعداد منفی بھ دست آمده اند.

ھمان طور کھ مستحضر ھستید برخی از درایوھای  گران قیمت و یا برند معروف مانند ABB  امکاناتی دارند کھ در عمل استفاده نمی شوند و خرید آن ھا  موجب
بالا رفتن ھزینھ سرمایھ گذاری و غیراقتصادی کردن طرح می شود.

اگر بخواھیم امکانات 5 نوع  درایو  ازجملھ  ABB  و Vacon  و LG  و  سانترنو و یک برند ایرانی را برای کاربرد در ایستگاه ھای پمپاژ در جدولی
مقایسھ کنیم 

مقایسھ مزیت و معایب ھرکدام از درایوھا . 
چھ فاکتورھایی را باید در نظر گرفت. 

تعداد خروجی و وردی آنالوگ برای سطح آب مخزن و چاه 
خروجی و ورودی دیجیتال 

پورت ھای ارتباطی (RS232 ,RS485 ,ETHERNET) برای کنترل از راه دور 
دسترس بودن و خدمات پس از فروش 

برنامھ پذیر بودن 
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ملاحظات گرمایی 
IP حفاظتی 

قیمت

چون ما ارزیابی اقتصادی می کنیم برای این استفاده باید یک تابع ھزینھ تعریف کنیم و ھمھ معیارھا را با این تابع ھزینھ بسنجیم .

عوامل خارجی 
1- قیمت

2- میزان ساعت کار پمپ 
3- میزان صرفھ جویی 

4- قیمت انرژی و تعرفھ 
5- نرخ سود و تورم 

در پایان اگر منابع مفیدی کھ ما را در این امر کمک کند را معرفی نمایید.

با تشکر از شما

 

آیا بھ دنبال خرید یک اینورتر یا درایو ارزان و باقابلیت ھای پایین باشیم ؟

این درایو را چگونھ پیدا کنیم؟

پاسخ:

دوستانی ھستند کھ بھ دنبال یک درایو ھستند کھ فقط قابلیت ھای محدود فوق مثل موتور را راه اندازی و تغییر فرکانس و حفاظت نماید را داشتھ باشد.

و نیازی بھ قابلیت ھایی مثل ترک کنترل،وکتور کنترل،مالتی اسپید،مالتی تایم،شیب ھای متوالی و متفاوت برای استارت و استوپ plc داخلی و دستگاه ھای کنترلی
پیشرفتھ مثل پوزیشن کنترل را ندارند.

در زمان برآورد ھزینھ برای نصب یک اینورتر فقط و فقط صرفھ جویی ھزینھ مصرف برق را در نظر نگیریم.

گروه مھندسی الکترومارکت در مواردی درایو را نصب می کنند و پیشنھاد می دھند برای قابلیت ھای ویژه ای کھ نصب درایو در سیستم مکانیک ماشین ایجاد
می کند.

در زمان برآورد ھزینھ برای نصب یک اینورتر فقط و فقط صرفھ جویی ھزینھ مصرف برق را در نظر نگیریم
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در بعضی از پیشنھادھا برای نصب اینورتر بھ ھیچ وجھ صرفھ جویی انرژیملاک قرار داده نمی شود و بھ قدری قابلیت ھای ایجادشده و پتانسیل ھای بھ وجود آمده در
سیستم مکانیک بالا است کھ مبحث سیوینگ انرژی دیده نمی شود.

برای مثال نصب اینورتر روی یک ماشین تزریق:

در زمان نصب اینورتر روی ماشین تزریق شما زمان تعویض روغن ھیدرولیک دستگاه را چندین برابر می کنید بھ طور مثال اگر قرار است ھر دو سال تعویض
روغن انجام شود من بھ شما قول می دھم بعد از شش سال ھم نیازی بھ تعویض نمی بینید،

نصب اینورتر روی یک ماشین تزریق

 

1-کاھش شدید صدا و نویز صوتی.

2-کاھش شدید دمای روغن در زمان کار دستگاه.

3-کاھش مصرف برق سردکن دستگاه.

4-افزایش 3 برابری زمان تعویض روغن ماشین تزریق.

5-افزایش عمر ادوات ھیدرولیک مثل پکینگ ھا ،جک ھا،شیرھا،و …

6-کاھش شدید مصرف برق بین 30 تا 60 درصد.

7-حفاظت کامل و ھوشمند از موتور ھیدرولیک.

8-عدم تأثیر نوسان ولتاژ شبکھ بر عملکرد پمپ ھیدرولیک.

 برای مثال نصب اینورتر روی چاه کشاورزی:

 

شما با نصب اینورتر روی کاربردھای متفاوت بین 20 تا 30 درصد می توانید صرفھ جویی انرژی ایجاد کنید این یک تجربھ است.

شما با ارائھ این عدد با توجھ بھ پایین بودن تعرفھ برق کشاورزی ھیچ کشاورزی را نمی توانید راضی کنید تا روی چاه خود اینورتر نصب کند.

موارد و قابلیت ھای بیشتری ھستند برای نصب اینورتر روی چاه ھای آب کشاورزی.
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اصلی ترین قیمت درایوھا مربوط بھ سخت افزار درایوھا است بھ ھمین دلیل با کاھش قابلیت ھا و پارامترھا نمی توان قیمت درایو را در کاربردھا اکو نومی کاھش
داد.

با توجھ بھ تعرفھ ھای برق ایران برای صنعت کشاورزی شما با ھیچ درایوی و با ھیچ قیمتی نمی توانید ورود نمایید برای نصب اگر ھدف کاھش مصرف انرژی
باشد چون برای کشاورز محترم بھ صرفھ نیست.

پیشنھاد من بھ شما:

بیایید قابلیت ھای نصب درایو در چاه ھای کشاورزی رو بھ شکل دیگری بھش نگاه کنیم:

این کھ یک اینورتر می تواند مصرف برق شمارا کاھش دھد را بگزاریم انتھای جدول پیشنھادی مون

اینکھ یک اینورتر می تواند 30 تا 40 درصد مصرف برق شمارا کاھش دھد در اپلیکیشن ھای متفاوت و حتی در کاربردھای کشاورزی درش شکی نیست.

ارائھ این نکتھ را بگذاریم آخرین پیشنھاد.

بھ کشاورز عزیز بگوییم شما با نصب اینورتر می توانید بھ قابلیت ھای زیر برسید:

1-با نصب اینورتر استارتر لحظھ ای ستاره مثلث حذف می شود و تلاطم لحظھ ای براثر استارت لحظھ ای را از بین ببرید و این موضوع باعث عدم ریزش بدنھ چاه
بھ مرورزمان می شود.

2- با نصب اینورتر استارتر لحظھ ای ستاره مثلث حذف می شود و این موضوع می تواند پدیده کاویتاسیون و خوردگی پره ھای چاه را از بین ببرد.

3- با نصب اینورتر استارتر لحظھ ای ستاره مثلث حذف می شود و ھجوم مکش جریان از شبکھ حذف می شود.

4- با نصب اینورتر استپ لحظھ ای ستاره مثلث حذف می شود و ضربھ قوچ در زمان استپ حذف می شود.

5-حفاظت کامل ،کامل،کامل می تونید از موتور انجام بدین با نصب اینورتر .

6-جلوگیری از سوختن چاه در زمان بی آبی در زمان ھای پرمصرف دیده شده کھ چشمھ ھای چاه نمی تواند چاه را شارژ نماید و منجر بھ بی آبی و سوختن چاه
می شود با نصب اینورتر می توانید از این عامل خطرناک جلوگیری نمایید.

7-شما می توانید با نصب اینورتر روی چاه آب جلوگیری نمایید از تأثیرات نوسانات شبکھ روی دبی پمپ درواقع کاھش ولتاژ شبکھ و افزایش ولتاژ شبکھ روی
سطح دبی شما تأثیر نمی گذارد برخلاف ستاره مثلث.

8-شما می توانید با نصب اینورتر روی چاه آب بدون استفاده از خازن راکتیو را حذف نمایید.

9-شما با نصب اینورتر روی چاه آب دیگر نیازی بھ 6 رشتھ کابل ندارید،دیگر نیازی بھ سطح مقطع بالاتری برای کابل ندارید،دیگر نیاز بھ آمپر بالاتری در
ترانس ندارین تا بتواند ستاره مثلث موتور شمارا استارت کند.

شما می توانید با ارائھ مطالب فوق بھ مشتری خود قابلیت ھای فراتری از نصب اینورتر را بیان نمایید و خود و پروژه خود را متمایزتر از رقبا کنید.

“نظرات شما را میخوانیم و به آن ھا فکر میکنیم.

اگر روش ھای دیگری را کھ حاصل از مطالعھ و تجربھ شما دوستان عزیز است با ما بھ اشتراک بگذارید خوشحال میشویم لطفا در قسمت
نظرات عنوان فرمایید.

ما در 24 ساعت از 7 روز ھفتھ منتظر شنیدن صدای شما ھستیم 
 02143844440
 02143844441
09122659154
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